
   

                                       DETERMINAZIONE N.    del   

1 di 4 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

DR.SSA L.M.E. MATRICOLA N. 4574 
DIRIGENTE MEDICO OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

TERMINE ASSEGNAZIONE TEMPORANEA 
 EX ART. 42 BIS D.LGS 151/2001 

E CONTESTUALE 
AUTORIZZAZIONE AL COMANDO 

 
 
 



   

                                       DETERMINAZIONE N.    del   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                            Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 
 



   

                                       DETERMINAZIONE N.    del   

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Richiamata la determinazione di questa S.O.C. n. 105 del 01.02.2016 con 

la quale si esprimeva assenso alla proroga dell’assegnazione temporanea, ai sensi 
dell’art. 42 bis del D.Lgs n. 151/2001 e s.m.i., della Dr.ssa L.M.E. matricola n. 4574, 
dipendente di questa A.S.L. con la qualifica di Dirigente Medico Ostetrica e Ginecologia 
presso l’A.S.P. di Ragusa fino al 19.06.2016, limite massimo usufruibile previsto dalla 
citata normativa; 

 
Acquisita agli atti la nota prot. n. 30604 del 19.05.2016, con la quale 

l’A.S.P. di Ragusa chiede l’autorizzazione all’invio in posizione di comando della citata 
Dirigente a decorrere dal 20.06.2016 e per anni uno, avendo la stessa manifestato la 
propria disponibilità in tal senso; 

 
Preso atto della nota prot. n. 35533 del 13.06.2016 con la quale il 

Responsabile di afferenza, sentito il Dirigente Responsabile della Struttura di 
riferimento, esprime parere favorevole alla concessione del comando condizionata alla 
sostituzione temporanea del profilo dirigenziale; 

 
 Visto l’art. 21 del C.C.N.L. Dirigenza Medica e Veterinaria 08.06.2000; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 
 

DETERMINA 
 

 
 
1°) – Di autorizzare il comando presso l’A.S.P. di Ragusa, della Dr.ssa L.M.E. - 

matricola n. 4574, dipendente a tempo indeterminato di questa A.S.L. con la 
qualifica di Dirigente Medico Ostetricia e Ginecologia, a decorrere dal 
20.06.2016 e per anni uno. 

 
2°) – Di precisare che l’assegnazione temporanea, concessa alla Dirigente di che 

trattasi ai sensi dell’art. 42 bis del D.Lgs n. 151/2001 presso la stessa Azienda, 
avrà termine in data 19.06.2016. 

  
3°) – Di precisare inoltre che gli emolumenti spettanti alla Dirigente in questione, 

per tutto il periodo di comando, saranno corrisposti direttamente dall’ASP di 
Ragusa che provvederà con oneri a proprio carico. 

 
 
 



   

                                       DETERMINAZIONE N.    del   

4 di 4 

 
 
 
4°) – Di portare a conoscenza la sunnominata Dirigente e l’Azienda interessata, di 

quanto con il presente atto determinato. 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Data,  
 
 
 
 
 
 Il Direttore SOC 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 Responsabile del Procedimento 
 (Dr Claudia SALA) 

 
CS/lb 
 
 
 
 

 

 

 

 


